
Šr
ou

bo
vá

ky

53

Provedení:
-  Ideální pro práce ve stísněných prostorech  

díky 6 bitům v integrovaném zásobníku
-  Ergonomická 2K rukojeť pro přesnost při práci
-  1/4" držák bitů se silným trvalým magnetem
-  Neztratitelný a otočný zásobník na bity pro snadné vyjímání bitů
-  Včetně barevného označení pro snazší nalezení 

nástroje „Take it easy“, 
založeného na profilech  
a vyznačení velikosti

Provedení:
-  Ideální pro práce ve stísněných prostorech  

díky 6 bitům v integrovaném zásobníku
-  Ergonomická 2K rukojeť pro přesnost při práci
-  1/4" držák bitů se silným trvalým magnetem
-  Neztratitelný a otočný zásobník na bity  

pro snadné vyjímání bitů

Provedení
-  Ideální pro práce ve stísněných prostorech  

díky 6 bitům v integrovaném zásobníku
-  Ergonomická 2K rukojeť pro přesnost při práci
-  1/4" držák bitů se silným trvalým magnetem
-  Neztratitelný a otočný zásobník na bity pro snadné vyjímání bitů

Provedení:
-  Systém rukojeti 

a výměnných čepelí  
pro bleskovou  
výměnu  
potřebné čepele

-  Ergonomická  
2komponentní  
rukojeť Kraftform

-  Bity se zónou BiTorsion  
pro odpružení  
extrémních zatížení

Provedení:
-  Pro všechny běžné šroubováky s čepelí 

o prům.4,5–6,0 mm (vel. PH/PZ 1+2)
-  Funguje bez magnetické síly
-  Z odolného materiálu
-  Odtahové síly vysoko nad rámec požadavků 

daných normou EN
-  Volnoběžné pouzdro pro snadnější 

manipulaci
-  Svěrka šroubu tento šroub po skončení 

procesu šroubování automaticky uvolní

A  Držák šroubů s volnoběžným pouzdrem

NEU NEU

NEU

A  Držák bitů se zásobníkem krátký

Č. výr.
530257

Drážka | PH | TORX®

(RG 5351)

Díly Obsah

ZÁSOBNÍK 1 20,15 6
1 bit s drážkou 5,5 mm
2 bity s křížovou drážkou PH1 | PH2
3 bity TORX® T15 | T20 | T25

Č. výr.
530257

Drážka | PH | PZ
(RG 5351)

Díly Obsah

ZÁSOBNÍK 2 20,15 6
2 bity s drážkou 5,5 | 6,5 mm
2 bity s křížovou drážkou PH1 | PH2
2 bity s křížovou drážkou PZ1 | PZ2

Č. výr.
530257

Vnější šestihran | TORX®

(RG 5351)

Díly Obsah

ZÁSOBNÍK 3 21,10 6
3 bity s vnějším šestihranem 3 | 4 | 5 mm
3 bity TORX® T15 | T20 | T25

Č. výr.
530255

Sada
(RG 5351)

Díly Obsah

19 55,50 19

1 Rukojeť Stubby
3 bity s drážkou 2× 5,5 | 6,5 mm
2 bity s křížovou drážkou PH1 | PH2
2 bity s křížovou drážkou PZ1 | PZ2
6 bitů s vnějším šestihranem 2 | 2,5 | 3 | 4 | 5 | 5,5 mm
5 bitů TORX® T10 | T15 | T20 | T25 | T30

Provedení:
-  Systém rukojeti a výměnných 

čepelí pro bleskovou 
výměnu potřebné 
čepele

-  Rukojeť na bity ESD 
pro elektrostaticky 
bezpečnou práci, 
magnetická

-  Ergonomická  
2komponentní  
rukojeť Kraftform

A  Držák bitů se zásobníkem ESD krátkýA  Držák bitů se zásobníkem krátký

Č. výr.
530256

Sada
(RG 5351)

Díly Obsah

10 34,65 10
1 Stubby ESD rukojeť
5 bitů s drážkou 3 | 4,5 | 5,5 | 6,5 | 8 mm
4 bity s křížovou drážkou PH00 | PH0 | PH1 | PH2

Č. výr. 530598
(RG 5355)

1441 5,96 

Použití:
Pro přidržování šroubů při pracích 
na obtížně přístupných místech.  
Vhodný pro použití v dílně nebo v oblasti 
elektroinstalací.

53/844

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


